relinquens. 

Capitulum 14 ₵ De duce Alberto filio cesaris Ludwici eiusque 

successoribus 

₵ Albertus autem filius Ludwici imperatoris princeps fuit prudens et 

benignus, potens opere et sermone, hunc titulum habuit Albertus | 

Fuetrer, S. 184. 

[91r] Dei gracia Palatinus Reni dux Bavarie, comes in Hegnaw, 

Hollandie, Seelanndie Frisieque dominus. ₵ Habuit quoque idem 

Albertus uxorem Margaretham812 nomine de regno Bolonie, ex qua 

genuit tres filios Albertum813, Wilhelmum814 et Iohannem815. ₵ Albertus 

autem Straubingam cum adiacentibus locis tenuit, sedh pater eius 

Albertus, cum in Hollandia mortuus fuisset, successit ei filius suus 

Iohannes in ducatu, Albertus vero iunior mortuus est in Straubing 

sepultus in monasterio fratrum Carmelitarum sicque ducatus venit ad 

Iohannem filium Albertii de Hollanndia, qui eo tempore in Lüttich (alias 

Leodinum) residebat, sed provinciam proj officiales et nobiliores 

gubernabat. ₵k Anno domini 1392 obiit Albertus dux Bavarie in 

Fuetrer, S. 184. 

Arnpeck, S. 326; 

a  cesaris B. 
b  quia B. 
c  Sic! statt appropiavit; appropriavit B. 
d  Sic! statt pecunia; peccunia B. 
e  domui folgt in B. 
f  seu B. 
g  pro folgt in B. 
h  s mit senkrechtem, rotem Strich durchzogen. 
i  Albertum B. 
j  Sic! statt per; per B. 
k  Am linken Rand: Nota. 
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Straubing filius Ludwici cesaris. ₵ Anno domini 1424 obiit Iohannes 

filius Alberti intoxicatus in Holandia in die epiphania domini. 

₵ Albertus autem senior de Holand duas post se reliquita filias, 

Iohannamb816 videlicet, que duci Austrie copulata fueritc Alberto817, sed 

ipsa non longe supervixit, alteram vero Margaretham818 nomine, quam 

Iohanni819 duci Burgundie in matrimonium dedit et hic Iohannes dux 

utique nobilissimus et virtuosus, in bello, quod contra Thurcos gessit, 

mortem pro fide Iesu Cristi sustinuit, Albertus820 vero Austrie dux, 

postea duxit uxorem Elizabeth821 nomine filiam Sigismundi822 

imperatoris, ex qua genuit filiumd Ladislaum823 nomine principem 

pulcherrimum, virtuosum et humilem, qui proch dolor anno etatis sue 

octavo decimo veneno extingwiture in Praga Bohemorum urbe 

temporibus Friderici824 imperatoris tercii circa anno domini 1452 et 

cetera. 

Fuetrer, S. 190. 

Fuetrer, S. 184. 

Capitulum 15 ₵ De duce Alberto iuniore de Hollandia et cetera 

₵ Albertus dux Hollandie iunior unumf post se reliquitg filiumh 

Wilhelmum nomine, qui et in ducatu ei successerat et hic habuit filiam